






Da�ový doklad

Dodavatel:

E-mail: 

Internet:

Spisová zna�ka: 

Ú�et: 

Odb�ratel:

2307002

Datum vystavení:

Datum uskute�n�ní zdanitelného pln�ní:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Objednávka:

VíTKOVICE POWER ENGINEERING a.

Štramberská 2871/47
703 00 Ostrava

31.07.2023

31.07.2023

14.08.2023
P�íkaz k úhrad�

P�íjemce:

115-7466630217/0100, Komer�ní banka a.s.

DI�: 

MORAVIA INDUSTRY LTD

Bloomsbury Way 40
WC1A2SE LONDON

CZ684294502

Konstantní symbol: 0308Variabilní symbol: 2307002

I�O: 11025781

I�O: DI�: CZ2682335726823357

Tel.:
Fax:

Položka faktury Množství Jednotka Jedn. cena %DPH Cena celkem

Fakturujeme Vám za nakládku materiálu.

Nakládka materiálu      47230,14 21      47230,141

 Sazba DPH % Základ dan� Da�
        0,00

         0,00

    47 230,14

         0,00

     9 918,33

     47 230,14

      9 918,33

     57 148,47Celkem k úhrad�

     57 148,47

Vystavil:

Sumarizace dokladu 2307002

          0,00

Cena pln�ní bez DPH

Da� z p�idané hodnoty

Cena pln�ní v�etn� DPH

Zálohy celkem

% 0

15

21

%
% K�

P�evzal:

         0,00          0,0010 %



 
 

Toto sdělení je důvěrné a může se na něj vztahovat profesní či jiná povinnost mlčenlivosti. Informujte nás prosím neprodleně, pokud jste jej obdrželi nedopatřením, nepořizujte jeho kopii a 
nezpřístupňujte ho třetím stranám. 
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář, zapsaná v obchodním rejstříku v Praze od 2. ledna 2001, oddíl C, vložka 146391, IČ 26423782. Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář, má přidružené 
kanceláře v Bulharsku (Kinstellar, s.r.o., a.k. / Branch Sofia / Ševčík), Maďarsku (Andrékó Kinstellar Ügyvédi Iroda), Kazachstánu (Kinstellar LLP), Rumunsku (Kinstellar SPARL), Srbsku 
(Kinstellar d.o.o. Beograd), Slovenské republice (Kinstellar, s.r.o.), Turecku (Kinstellar Danismanlik Hizmetleri Avukatlik Ortakligi) a Ukrajině (Kinstellar LLC). Výraz partner v souvislosti s 
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář označuje společníka Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář, společníka jakékoli pridružené společnosti či osoby, případně zaměstnance nebo poradce 
společnosti Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář nebo kterékoli společnosti či osoby, které s ní spolupracují a mají obdobné postavení a oprávnění udělené advokátní komorou, komorou 
daňových poradců nebo podobnou odbornou asociací. 
Seznam partnerů Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář je k dispozici k nahlédnutí v sídle společnosti na adrese Na Příkopě 19, 117 19 Praha 1, Česká republika nebo na www.kinstellar.com.
Další důležité informace regulatorní povahy najdete na www.kinstellar.com. 
 

K7173472/0.13a/06 Nov 2017 

 

 

 

Mgr. Bc. David Vandrovec  
Na Míčánce 1044/39 
Praha 6  
160 00 
insolvenční správce VÍTKOVICE 
POWER ENGINEERING a.s. 

 

 

Sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016 
Naše zn. 204227 
  

Datovou schránkou 6. listopadu 2017 
 

Insolvenční řízení dlužníka VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. – pokyn zajištěného věřitele 

Vážený pane magistře, 

v zastoupení společnosti E - INVEST, a.s., se sídlem Václavské náměstí čp. 773/4, PSČ 110 00, Praha 
1, identifikační číslo 454 74 559, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4428 (dále jen „Zajištěný věřitel“) se na Vás obracíme v souvislosti s insolvenčním 
řízením vedeným u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. KSOS 37 INS 10134 / 2016 ve věci dlužníka 
VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., se sídlem Ruská 1142/30, PSČ 703 00, Vítkovice, Ostrava, 
identifikační číslo 268 23 357, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 2751 (dále jen „Dlužník”) (dále jen „Insolvenční řízení“). 

Předmětem zajištění dílčích pohledávek Zajištěného věřitele jsou, mimo jiné, zásoby veškerého 
materiálu a komponentů určených pro podnikatelskou činnost Dlužníka, jako jsou materiál, náhradní 
díly, nedokončená výroba a polotovary umístěné ve skladech nacházejících se na adrese: Nákladové 
středisko NS 830 - Kotlárna, Ostrava - Vítkovice, Ruská 1142/30, Vítkovice, Ostrava (dále jen 
„Kotlárna“) a Nákladové středisko NS 822 - Ocelové konstrukce, Ostrava - Vítkovice, Ruská 1142/30, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava (dále jen „Mostárna“) (dále jen „Předmět zajištění“). 

Dne 18. října 2017 dal Zajištěný věřitel insolvenčnímu správci Dlužníka pokyn týkající se nakládání 
s Předmětem zajištění, který byl zveřejněn dne 23. října 2017 v insolvenčním rejstříku Dlužníka pod č. 
B 374 (dále jen „Pokyn“). Pokynem byl udělen souhlas se zpeněžením Předmětu zajištění či jeho 
vybraných částí samostatnou smlouvou na základě, mimo jiné, předchozího schválení kupní ceny 
Zajištěným věřitelem a pokynu k takovému konkrétnímu zpeněžení. 

Vzhledem k výše uvedenému Zajištěný věřitel tímto, v souladu § 230 odst. 2 zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon (dále jen „Insolvenční zákon“) a § 293 odst. 1 Insolvenčního zákona, udílí pokyn 
Insolvenčnímu správci ke zpeněžení části Předmětu zajištění prodejem zájemci, kterým je společnost 
STEELCOM CZ, a.s., se sídlem Mariánské náměstí 2116/10, PSČ 709 00, Mariánské Hory, Ostrava, 

Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář 
Na Příkopě 19 
117 19  Praha 1 

Telefon (420) 221 622 111 
Přímá linka  (420) 221 622 154 
Fax (420) 221 622 199 

leo.javorek@kinstellar.com 



 

K7173472/0.13a/06 Nov 2017 
2 

identifikační číslo 25876422, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 2480 (dále jen „Kupující“) za následujících podmínek: 

(i) předmětem prodeje bude část Předmětu zajištění, kterou tvoří plechy tl. 8 - 90, jakost 
S235JR+N, S355K2+N, S355J2+N, S355NL o celkové hmotnosti 822.853,6 Kg, dle 
detailního rozpisu, který Insolvenčnímu správci poskytl Zajištěný věřitel formou e-mailu od 
pana Mgr. Ing. Viktora Chroboka, Ph.D. (dále jen „Předmět prodeje“); 

(ii) za kupní cenu odpovídající alespoň 12 Kč za kilogram materiálu, který je Předmětem 
prodeje, tedy celkem 11.947.834,27 Kč včetně DPH; 

(iii) s tím, že je možné, aby byl prodejem Kupujícímu zpeněžen i další materiál, který tvoří 
Předmět zajištění a který bude Kupujícím a Zajištěným věřitelem identifikován během 
nakládky Předmětu prodeje za podmínky, že cena takového dalšího zpeněžovaného 
materiálu bude alespoň 10 Kč za kilogram tohoto materiálu; 

(iv) platba kupní ceny proběhne souběžně s nakládkou materiálu; 

(v) Insolvenční správce si předem vyžádá od majitele částí závodu Kotlárna a Mostárna 
cenovou nabídku za manipulaci a další služby nezbytné k provedení nakládky materiálu 
zpeněžovaného podle tohoto pokynu Kupujícímu a výše tohoto nákladu bude předem 
schválena Zajištěným věřitelem; 

(vi) kupní cena za prodej materiálu, který bude zpeněžen na základě tohoto pokynu, bude 
Kupujícím poukázána na zvláštní bankovní účet zřízený Insolvenčním správcem za účelem 
zpeněžení Předmětu zajištění.  

Zajištěný věřitel žádá Insolvenčního správce, aby ve věci výše uvedeného prodeje postupoval tak, aby 
bylo možné prodej realizovat v nejkratším možném termínu. Zejména Zajištěný věřitel žádá, aby mu 
byla co nejdříve předložena cenová nabídka služeb související s nakládkou materiálu při prodeji tak, 
aby mohl v zájmu účelnosti vynakládaných nákladů zvážit i jiné možnosti obstarání těchto služeb. 

Zajištěný věřitel dále informuje Insolvenčního správce, že za Zajištěného věřitele jednají ve všech 
dalších otázkách týkajících se zpeněžení Předmětu zajištění jeho zaměstnanci pan Mgr. Ing. Viktor 
Chrobok, Ph.D., nebo pan Ing. David Chrobok (každý z nich samostatně, formou emailu z adres 
viktor.chrobok@e-investment.cz a chrobok@e-investment.cz). Pověření k tomuto účelu přikládáme. 

Zajištěný věřitel žádá, aby do skončení prodejního procesu nezasílal tento pokyn Insolvenčnímu soudu 
ke zveřejnění, neboť informace o kupní ceně a rozsahu prodávaného materiálu jsou dle dohody 
s Kupujícím důvěrnými informacemi a jejich zveřejněním by mohla Zajištěnému věřiteli vzniknout škoda. 

Zajištěný věřitel pro vyloučení pochybností konstatuje, že v dalším instrukce obsažené v Pokynu i 
nadále platí a Zajištěný věřitel na nich dále trvá. 

 

S pozdravem 

Za E – INVEST, a.s. 
Leo Javorek 
advokát 




























		2023-10-20T11:59:26+0200
	ISIR




